
別表１

平成31年度　各月の電力使用計画

（平成30年実績より）

月 月間最大需要電力［kW］ 月間使用電力量［kWh］

4 1,972 938,276

5 2,056 997,330

6 2,448 1,029,517

7 2,754 1,241,121

8 2,602 1,248,285

9 2,378 1,039,156

10 2,006 1,013,865

11 2,014 971,739

12 2,232 1,103,876

1 2,364 1,134,254

2 2,278 1,011,049

3 1,996 1,020,909

年間最大需要電力（kW） 2,754

使用電力量合計（kWh） 12,749,377

（注）過去の実績(平成29年12月から平成30年11月まで)からの予測値を示す。
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別表１参考図① 平成30年度 各月の最大需要電力
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別表１参考図② 平成30年度 各月の使用電力量



別表２

平成30年度　各月基準日（最大電力量計測日）の需要電力量（kWh）
（平成30年実績より）

月       日

時刻 4月19日 5月18日 6月28日 7月17日 8月2日 9月3日 10月5日 11月9日 12月14日 1月25日 2月7日 3月7日

0～1 977 1,093 1,140 1,176 1,156 1,095 1,051 1,083 1,134 1,203 1,156 1,083

1～2 968 1,021 1,045 1,124 1,116 1,046 1,015 1,071 1,111 1,213 1,193 1,065

2～3 939 985 1,029 1,089 1,077 1,002 974 1,063 1,080 1,180 1,168 1,087

3～4 932 995 1,032 1,111 1,107 1,051 952 1,038 1,108 1,233 1,199 1,091

4～5 950 1,023 1,096 1,245 1,170 1,091 1,018 1,027 1,128 1,296 1,282 1,164

5～6 975 1,145 1,194 1,294 1,244 1,226 1,105 1,156 1,231 1,387 1,349 1,181

6～7 1,122 1,232 1,382 1,587 1,527 1,416 1,188 1,233 1,383 1,499 1,531 1,328

7～8 1,395 1,407 1,813 1,997 1,927 1,802 1,515 1,563 1,761 1,897 1,810 1,677

8～9 1,660 1,785 2,143 2,321 2,271 2,068 1,768 1,839 2,059 2,196 2,154 1,926

9～10 1,746 1,920 2,359 2,434 2,331 2,176 1,898 1,945 2,152 2,353 2,250 1,946

10～11 1,926 1,950 2,417 2,566 2,489 2,333 1,910 1,983 2,205 2,246 2,198 1,984

11～12 1,718 2,001 2,359 2,611 2,425 2,334 1,911 1,954 2,090 2,281 2,108 1,959

12～13 1,745 1,994 2,319 2,730 2,457 2,253 1,842 1,899 2,093 2,109 2,077 1,877

13～14 1,760 2,030 2,397 2,677 2,549 2,317 1,912 1,967 2,098 2,168 2,052 1,894

14～15 1,749 2,052 2,339 2,525 2,580 2,300 1,905 1,939 2,129 2,130 2,046 1,903

15～16 1,731 2,033 2,384 2,527 2,568 2,301 1,936 1,970 2,102 2,133 2,010 1,871

16～17 1,691 2,000 2,248 2,507 2,472 2,254 1,897 1,933 2,088 2,136 1,956 1,822

17～18 1,568 1,843 2,118 2,352 2,329 2,113 1,791 1,779 1,935 2,018 1,870 1,737

18～19 1,441 1,636 1,784 2,087 2,072 1,922 1,654 1,617 1,741 1,867 1,736 1,578

19～20 1,393 1,540 1,634 1,816 1,908 1,800 1,555 1,526 1,672 1,780 1,643 1,549

20～21 1,338 1,494 1,513 1,697 1,724 1,590 1,441 1,432 1,573 1,604 1,560 1,335

21～22 1,075 1,315 1,319 1,451 1,371 1,345 1,210 1,218 1,232 1,314 1,260 1,137

22～23 1,039 1,260 1,305 1,297 1,230 1,237 1,143 1,116 1,158 1,209 1,110 1,066

23～24 1,000 1,162 1,255 1,238 1,199 1,188 1,099 1,056 1,146 1,166 1,124 1,048

合計 32,838 36,916 41,624 45,459 44,299 41,260 35,690 36,407 39,409 41,618 39,842 36,308

（注）過去の実績(平成29年12月から平成30年11月まで)からの予測値を示す。



別表３

年間の電気使用計画書
（平成30年実績より）

年 月 最大電力 月 使用電力量　［kWh］

(実績) ［kW］ 平日 休日 昼間 夜間 重負荷時間 昼間時間 夜間時間 合計

H30 4 1,972 4 773,268 165,008 628,736 309,540 0 524,203 414,073 938,276

H30 5 2,056 5 735,353 261,977 671,396 325,934 0 501,240 496,090 997,330

H30 6 2,448 6 913,369 116,148 698,309 331,208 0 623,493 406,024 1,029,517

H30 7 2,754 7 1,029,803 211,318 859,653 381,468 396,369 322,563 522,189 1,241,121

H30 8 2,602 8 1,072,592 175,693 864,467 383,818 412,034 335,887 500,364 1,248,285

H30 9 2,378 9 825,421 213,735 698,766 340,390 305,680 255,187 478,289 1,039,156

H30 10 2,006 10 871,448 142,417 681,597 332,268 0 591,121 422,744 1,013,865

H30 11 2,014 11 805,147 166,592 654,241 317,498 0 549,170 422,569 971,739

H29 12 2,232 12 887,512 216,364 741,039 362,837 0 604,562 499,314 1,103,876

H30 1 2,364 1 877,240 257,014 757,578 376,676 0 593,769 540,485 1,134,254

H30 2 2,278 2 851,407 159,642 672,592 338,457 0 571,724 439,325 1,011,049

H30 3 1,996 3 877,836 143,073 681,157 339,752 0 591,885 429,024 1,020,909

最大 2,754 計 10,520,396 2,228,981 8,609,531 4,139,846 1,114,083 6,064,804 5,570,490 12,749,377

＜注記＞表中の語句については以下のとおりとする。

「平日」 「休日」を除く日とする。

「休日」 日曜日および「国民の祝日に関する法律」に規定する休日，1月2日，1月3日，4月30日，5月1日，5月2日，

12月30日，12月31日とする。

「昼間」 毎日の午前8時から午後10時までの時間とする。

「夜間」 「昼間」以外の時間とする。

「重負荷時間」 毎年7月1日から9月30日までの期間の毎日午前10時から午後5時までの時間とする。ただし，日曜日，「国民の祝日

に関する法律」に規定する休日の該当する時間を除く。

「昼間時間」 毎日午前8時から午後10時までの時間とする。ただし，「重負荷時間」および日曜日，「国民の祝日に関する法律」

に規定する休日，1月2日，1月3日，4月30日，5月1日，5月2日，12月30日，12月31日の該当する時間を除く。

「夜間時間」 「重負荷時間」および「昼間時間」以外の時間とする。


